
UCHWAŁA NR LVIII/483/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w południowej części obrębu Dźwierszno Małe 

w rejonie Jeziora Stryjewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/357/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w południowej części obrębu Dźwierszno Małe w rejonie Jeziora Stryjewo zmienia się załącznik nr 1 do 
uchwały, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFBC98B-5943-46DF-A2B6-AD150448FF8E. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

OZNACZENIA:

Załącznik do uchwały
Nr LVIII/483/23
Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 31 maja 2023 r.

SKALA 1:1000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFBC98B-5943-46DF-A2B6-AD150448FF8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVIII/483/23 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w południowej części obrębu Dźwierszno Małe 

w rejonie Jeziora Stryjewo. 

Uchwałą Nr XXXIX/357/22 z dnia 29 marca 2022 r. Rada Miejska w Łobżenicy przystąpiła do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w południowej części obrębu 
Dźwierszno Małe w rejonie Jeziora Stryjewo. 

Na podstawie przedmiotowej uchwały została wszczęta procedura sporządzania projektu planu miejscowego, 
o której mowa w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977), a projekt planu miejscowego został przedłożony do opiniowania i uzgadniania 
organom i instytucjom właściwym do opiniowania i uzgadniania projektu planu. 

W toku opiniowania i uzgadniania projektu planu miejscowego Rada Miejska w Łobżenicy, mając na 
uwadze złożone wnioski dotyczące opracowania planu oraz potrzeby właścicieli nieruchomości objętych 
planem, stwierdziła, iż zasadnym jest zawężenie obszaru opracowania planu miejscowego tylko i wyłącznie do 
jego południowej części. Jest to obszar, którego właściciele wystąpili o opracowanie planu miejscowego 
i zmianę dotychczasowego przeznaczenia terenu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFBC98B-5943-46DF-A2B6-AD150448FF8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



